UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE HUMANIDADES (IH)

RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral, designada por meio da PORTARIA IH/UNILAB Nº 80, DE 18 DE OUTUBRO

DE 2023, torna público o resultado final referente ao EDITAL Nº 37/2023, que prevê a consulta para escolher

os integrantes da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) para o biênio 12/2023 – 12/2025:

CHAPA DOCENTE CURSO RESULTADO  FINAL

1

SERGIO KRIEGER BARREIRA

(TITULAR)

RAFAEL DA CUNHA SCHEFFER

(SUPLENTE)

LICENCIATURA EM

HISTÓRIA

15 Votos Válidos

0 Votos em Branco

Acarape, 8 de novembro de 2023.

Comissão Eleitoral